

اخبار

محسن هاشمی:

نگفتم موضوع نامگذاری خیابانی به نام استاد شجریان منتفی است

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: نگفتم موضوع نامگذاری خیابانی به نام استاد شجریان منتفی است بلکه برای حل این مساله مدتی باید صبر کرد.

محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه در جلسه امروز با حضور شورایاری منطقه ۸ و حضور سردار یزدی فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران به مناسبت هفته دفاع مقدس روز پرکاری را داشتیم، گفت: در این جلسه طرح رمزینه پاسخ سریع شهرداری به سرانجام رسید و دو لایحه یک فوریتی به تصویب رسید.

وی با اشاره به اینکه لایحه زیست شبانه با اسم جدید شهر بیدار یا تأخیر یک ساله از شهرداری به شورا آورده شد، گفت: امروز همچنین به بررسی سند راهبروی توسعه منابع انسانی پرداخته شد و مهم است.

وی ادامه داد: این سند می‌تواند ساختار شهرداری را پویا کند و خوشبختانه کلیات آن رأی آورد و وارد جزئیات شده‌ایم.

وی در خصوص اظهار معاون حمل و نقل اتوبوس و مینی بوس به دلیل افزایش قیمت دلار اظهار داشت: در تمام قراردادهای بندی به نام تعدیل قرارداد وجود دارد.

وی ادامه داد: عمدتاً قراردادهای نرخ روز بسته می‌شود و بند تعدیل دیده می‌شود، مگر اینکه آنقدر زیاد باشد که از عهده آن بر نیاید.

وی درباره نامه مجرمانه‌ای که به شهردار راجع به نامگذاری خیابانی به نام شجریان نوشته است نیز گفت: موضوع قدیمی است و در شورا صحبت کردیم که چگونه پاسخ داده شود.

وی ادامه داد: انتشار این خبر در رسانه‌های بیگانه جنبه تخریبی داشته و شورا به این نتیجه رسید که از طریق سخنگو پاسخ دهد.

هاشمی تأکید کرد: هدف این کار روشنگری نبود تخریبی بود و اعطا به موضوع پاسخ خواهند داد.

وی افزود: من نگفتم موضوع نامگذاری خیابانی به نام استاد شجریان منتفی است گفتیم برای حل مساله مدتی صبر کنید.

همزمان با روز جهانی بدون خودرو اعلام شد؛ **بهره برداری از ۱۵۰ کیلومتر مسیر ویژه دوچرخه سواری**

مدیرکل دفتر حمل و نقل و ترافیک شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، از احداث و بهره‌برداری از ۱۵۰ کیلومتر مسیر ویژه دوچرخه سواری و بهسازی ۴۰۰ کیلومتر پیاده رو طی سه سال اخیر خبر داد.

خانم حصاری، در مراسم تقدیر از فعالان و مسئولین حوزه ترویج حمل و نقل پاک و دوچرخه سواران که به صورت محدود برگزار شد، با اشاره به استمرار پوشش ملی حمل و نقل پاک شهرداری های سراسر کشور، گفت: این پوشش از ۳ سال پیش با محوریت سازمان شهرداری ها و دهیاری ها آغاز به کار کرده و در طول این مدت سهم شایان توجهی در توسعه و ترویج فرهنگ استفاده از شیوه های حمل و نقل پاک و جلب نظر مسئولین شهرداریها در حرکت به سوی توسعه زیرساخت های حمل و نقل پاک داشته است.

وی در زمینه ترویج استفاده از شیوه های حمل و نقل پاک به برگزاری بیش از ۱۰۰۰ همایش در طول سال در شهرها، احداث و بهره‌برداری از بیش از ۱۵۰ کیلومتر مسیر ویژه دوچرخه و برنامه‌ریزی، به سازی ۴۰۰ کیلومتر پیاده رو، در دستور کار قرار گرفتن احداث ۲۰۰ کیلومتر مسیر جدید دوچرخه در سطح شهرها و حتی مابین شهرها و تولیدمحتوا برای انتشار در فضای مجازی اشاره نمود.

حصاری در ادامه با بیان اینکه از زمان شیوع ویروس کرونا و ضرورت فاصله‌گذاری فیزیکی در جامعه، شاهد استقلال شهروندان از شیوه های حمل و نقل پاک و به تبع آن تبلیغ و ترویج این شیوه‌ها در سطح شهرها هستیم، اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن روز جهانی بدون خودرو و آغاز سال تحصیلی جدید، تصمیم بر آن شد تا همزمان با بسیاری از دیگر شهرهای دنیا با هدف ترویج فرهنگ «عدم استفاده از خودروی شخصی در سفرهای روزانه» اقدامی شایسته‌ست صورت گیرد.وی افزود: در ابتدای مرداد ۹۹ با ارسال ابلاغیه ای توسط ریاست سازمان شهرداری ها و دهیاری‌های کشور به شهرداران سراسر کشور، مقرر گردید در روز اول مهر به مناسبت روز جهانی بدون خودرو، هر شهر یا منطقه از کلاتشهرها، به صورت نمادین یک یا دو معبر را برای عبور خودروها مسدود و تنها برای عبور دوچرخه و عابر پیاده اختصاص دهند.

کمک ۱۰ میلیون یورویی اتحادیه اروپا برای احیای تالاب هامون

مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به اینکه برنامه مدیریت زیست بومی تالاب هامون آماده شده است، گفت:مجمع‌بین‌المللی از جمله اتحادیه اروپا حدود ۱۰ میلیون یورو برای اجرای این برنامه با کم کمک خواهند کرد.مسعود باقرزاده کربیی ضمن اشاره به اینکه سازمان حفاظت محیط زیست با یک روش‌شناسی جامع‌تر تحت عنوان مدیریت زیست بومی تالاب‌ها، برنامه‌ای مدیریتی برای تعدادی از تالاب‌های کشور تدوین کرده است، اظهار کرد: اگر ما به دنبال احیای تالاب‌ها هستیم باید کل حوزه آبخیز را ساماندهی کنیم، درحال حاضر برنامه‌ای مدیریتی برای تالاب هامون در نظر گرفته شده است اما هامون تالابی مرزی است که ۹۰ درصد سرحد آبخیز آن در کشور افغانستان قرار دارد. از این‌رو فرایند تدوین و مطالعه برنامه مدیریتی آن با سایر تالاب‌های کشور تفاوت دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که برای برخی خانوارها کالاهای اساسی هم دست نیافتنی شده است بر حفظ و افزایش قدرت خرید کالاهای ضروری و سبد غذایی توسط مردم تأکید کرد و گفت: در موضوع حمایت و دسترسی اقشار

ضعیف و کم درآمد به کالاهای اساسی، مجلس تدبیری اندیشیده‌است تا در قالب کارت الکترونیک کالایی، نیاز اساسی این قشر را برطرف کند.

محمداقار قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست با روسای کمیسیون‌های اقتصادی و برخی نمایندگان مجلس که با موضوع بررسی طرح حمایت معیشتی از مردم تشکیل شده بود، افزود: مجلس در این موضوع به یک فوریت طرحی رای داده که اکنون در حال جمع بندی نهایی در کمیسیون بودجه است. مجموعه مجلس و دولت درباره طرح حمایت معیشتی از مردم باید هماهنگ عمل کنند. جلساتی در کمیسیون برنامه و بودجه در این خصوص با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی، برگزار شده ان شاءالله بزودی پیرامون نحوه تأمین اعتبارات و اجرای این طرح، مجلس به جمع بندی می رسد.

برای برخی خانوارها کالای اساسی هم دست نیافتنی شده است

وی ضمن تأکید بر ضرورت تصویب این طرح در شرایط کنونی گفت: متأسفانه این روزها افزایش قیمت ها و تورم کالاها بر اقشار کم درآمد، حقوق بگیر و متوسط جامعه فشار آورده است، به نحوی که حتی برای برخی خانوارها دسترسی به کالاهای اساسی هم به سختی امکان پذیر است و یا حتی دست نیافتنی شده است. البته که این وظیفه ما

مسئولان است که برای این وضعیت چاره اندیشی کنیم.

وی با بیان این که متأسفانه ارز ۴۲۰۰ تومانی تخصیصی به کالاهای اساسی نتوانسته مسیر درستی را طی کند و نتیجه مطلوبی داشته باشد و به اجماع همه کارشناسان هدررفت آن بیش از مزیتش بوده است، تأکید کرد: ارز یارانه‌ای تخصیصی برای تأمین کالاهای اساسی باید به درستی در اختیار جامعه هدف قرار بگیرد تا بتوانیم به بهترین نحو از داشته‌های خود استفاده کنیم.

مردم برای تأمین کالای اساسی و ضروری شان باید تضمین داشته باشند

رئیس مجلس با اشاره به تأمین منابع مالی برای اجرای طرح حمایت معیشتی از مردم از محل

جزئیات طرح مجلس برای حمایت معیشتی از مردم

تأمین موقت کالاهای اساسی با کارت الکترونیک کالایی



مناسب اظهار کرد: برای تأمین منابع مالی طرح نباید از منابع تورم زا و افزایش پایه پولی استفاده کرد بلکه باید با بهره گیری از منابع موجود بودجه

و صرفه جویی دولت این اتفاق بیفتد. به هرحال باید به مردم اطمینان داد که سبد غذایی و ضروری آنها کوچک نمی شود.

قالیباف خاطرنشان کرد: این گرانی افسارگسیخته کار را بر زندگی مردم بشدت سخت کرده است بگونه ای که بخشی از مردم دغدغه تأمین نیازهای ضروری معیشتی زندگی شان را دارند. اصل کار این است که اقتصاد کشور رونق بگیرد و مسائل اقتصادی بصورت ریشه ای حل شود اما در شرایط فعلی ما باید دغدغه اولیه زندگی مردم را برطرف کنیم لذا مردم برای تأمین کالای

عضو شورای شهر تهران اعلام کرد:

ایجاد بزرگ‌ترین فضای گردشگری و تفرجگاهی در تهران

عضو شورای شهر تهران با اشاره به آغاز بهسازی باغات کن گفت: برنامه‌ریزی برای ایجاد بزرگ‌ترین فضای گردشگری و تفرجگاهی

تهران در این باغات در دستورکار قرار گرفته است. محمد سالاری، عضو شورای شهر تهران درباره ساماندهی و بهسازی باغات کن اظهارداشت: یکی از اولویت‌های جدی شورای شهر

و شهرداری تهران موضوع ساماندهی قلمروهای عمومی و توجه به

صیانت و حفاظت از باغات به هم پیوسته و انبوه شهر تهران است. وی افزود: با توجه به اینکه باغات کن با مساحتی بیش از یک‌هزار هکتار از جمله باغات ارزشمند و انبوه شهر تهران و کشور است، سلسله نشست‌هایی برای ساماندهی باغات کن با مشارکت صاحبان و ذی‌نفعان از جمله شهرداری منطقه۵، سازمان نوسازی شهرداری تهران، معاونت شهرسازی و معماری و سایر دستگاه‌های خدمت رسان منطقه به صورت مستمر برگزار و گزارش‌های اقدامات اجرایی هر دو هفته یکبار ارائه می‌شود.

این عضو شورای شهر تهران ادامه داد: در این جلسات مصوب شده است که شرح وظایف سازمان اجرایی که مأموریت ساماندهی باغات کن شامل بهسازی کوچه ها و نهرها، روشنایی، خارج کردن مشاغل نامتجانس مشخص شود و علاوه بر آن نظارت جدی هم بر



معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری منطقه ۱۲ خبر داد:

راه‌اندازی کسب‌وکار محلی هوشمند در قلب تهران

هوشمند صورت گرفت. حسینی ضمن ابراز امیدواری از اینکه این طرح بتواند با هدف قراردادن محلات کم‌برخوردار قلب تهران، موجب افزایش فرصت‌های شغلی و تأمین نیازهای معیشتی خانوارها را با استفاده از ظرفیت‌های بازاریابی اینترنتی فراهم آورد اظهار داشت: در این پوشش، دفتر توسعه محلی و مجموعه دانش‌بنیان ذوق، آموزش مهارت‌های مرتبط با بازاریابی اینترنتی، طراحی لوگو، برندینگ و راه‌اندازی پلتفرم و سایت فروش کسب‌وکارها را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

وی با یادآوری این نکته که این طرح تأثیر به‌سزایی به‌ویژه در گسترش مارکتینگ، بازاریابی و عرضه محصولات تولیدی توسط این زنان خواهد داشت، در تشریح مراحل تحقق این اقدام افزود: مرحله اول، شناسایی کارآفرینان محلی فعال در

اساسی و ضروری شان باید تضمین داشته باشند. **روی تأمین کالاهای اساسی با استفاده از کارت الکترونیکی و به صورت موقت بحثی وجود ندارد**

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بر روی تأمین کالاهای اساسی با استفاده از کارت الکترونیکی و به صورت موقت بحثی وجود ندارد، افزود: تعداد دفعات پرداختی به جامعه هدف تا پایان سال ۹۹ برای خرید کالاهای اساسی باید تعیین شود و در صورت ادامه اجرای آن هم در سال آینده باید مکانیزم لازم پیش‌بینی شود. ما معتقدیم باید در فواصل منظم تا پایان سال اقدام اساسی مورد نیاز خانوارها را مانند گوشت و روغن و برنج و دیگر کالاهای اساسی را با قیمت ارزان در اختیار خانوارهای مشمول قرار داد.

قالیباف ضمن تأکید براینکه در شرایط کنونی باید قدرت خرید مردم برای تأمین اقلام اساسی حفظ شود، گفت: ما نباید اجازه دهیم سبد غذایی و ضروری مردم کوچک شود بنابراین موضوع تأمین کالاهای اساسی در اولویت کاری ما قرار دارد و بعد از جمع بندی نهایی، کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات طرح را برای بررسی در صحن علنی آماده می کند.

وی تأکید کرد: همکاران من در مجلس هم از بعد نظارتی و هم قانون گذاری تلاش می کنند تا بتوانیم راهکارهایی را پیش بینی کنیم و دولت را در پیگیری و اجرای این راهکارها همراهی کنیم و در مواردی که لازم است، قاطعانه و با جدیت احقاق حقوق مردم را مطالبه کنیم. ما عهد بستیم که بر سر حقوق مردم ایستادگی کنیم و کوتاه نیاییم.

خبر کوتاه

زعفرانیه در شمال تهران، «محله دوستدار کودک» شد

محله زعفرانیه به لحاظ پتانسیل های زیر ساختی و سطح مشارکت شهروندی به عنوان محله پیشنهادی در اجرای طرح «محله دوستدار کودک» در شمال تهران انتخاب شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه هم اندیشی انتخاب «محله دوستدار کودک» در شمال تهران، که با حضور مجتبی دانشور مدیر کل و سهیل سلیمیان معاون و مدیران آموزش های شهروندی شهرداری تهران، معاونین شهرداری منطقه یک، شهرداران نواحی، مدیران اجتماعی ستاد و نواحی شهرداری منطقه یک و مشاوران طرح مذکور برگزار شد. با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: محله زعفرانیه با بررسی های انجام شده به عنوان «محله دوستدار کودک»

در منطقه یک انتخاب شد تا مراحل بعدی و فرایند عملیاتی کار به اجرا برسد.وی گفت: یکی از راه های تحقق شعار شهرداری تهران با عنوان «تهران شهری برای همه» توجه به مناسب سازی شهر برای گروه های مختلف شهروندان، از جمله زنان، مردان، کودکان، معلولان و ... است. موسوی افزود: در همین راستا و با بهره گرفتن از مشارکت خوب شهروندان منطقه، طرح «محله دوستدار کودک» را با این امید که به تدریج تمامی محلات برای این موضوع با اهمیت، مناسب سازی شوند، به مرحله اجرا در می آوریم. مجتبی دانشور مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران نیز گفت: ۱۱ سال است که چنین طرحی در شهرداری تهران با ابلاغ شورای اسلامی شهر، کلید خورده است اما آن چه به طور جدی در این عرصه اتفاق افتاده مربوط به پوستان ۵ محله ۵ منطقه در سال گذشته به طرح «محله دوستدار کودک» است.

سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک نیز در این جلسه گفت: مهمترین سرمایه هر جامعه کودک و سرمایه های انسانی آن است و اقتصادی ترین فعالیت انسانی می تواند به فعالیت دوران کودکی برای همین برای انتخاب محله دوستدار کودک فرایندهای مختلف برای انتخاب محله انجام و استانداردها، مورد نظر قرار گرفت و با حضور شهردار منطقه یک، آموزش های شهروندی شهرداری تهران و شهرداران نواحی و مدیران اجتماعی نواحی محله زعفرانیه انتخاب شد.

شهردار منطقه۵:

شهرداری منطقه۵، برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس برنامه‌های ویژه‌ای تدارک دیده است

شهردار منطقه ۵، همزمان با آغاز گرامیداشت هفته دفاع مقدس، برنامه‌های متنوعی در منطقه، برگزار می‌شود. **به گزارش امتیاز**، فریدون حیدری افزود: هفته دفاع مقدس فرصتی است تا یاد و نام و دلآوری و رشادت شهدای ۸ سال دفاع مقدس را گرامی بداریم.

شهردار منطقه۵، اظهار داشت: به همین مناسبت، هم زمان با نخستین روز گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نمایشگاه یاد یاران در میدان صادقیه افتتاح شد.

در این نمایشگاه ۱۵ غرفه شامل سنگ عشق،کتاب و بصیرت افزایی، زنان در چهارچراغ شهادت، عفاف و حجاب، صلواتی و سلامتی، بهشت خنوار، از آغوش مادر تا آغوش مادر، سرباز زینب (س)، در معرض دید عموم قرار گرفته است.

این نمایشگاه تا ششم همراه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای علاقه مندان و بازدید کنندگان است.

حیدری افزود: علاوه بر این، بازدید از خانواده معظم شهدا ، جانبازان و ایثارگران، قدردانی از همکاران رزمنده منطقه، رونمایی از کتاب همراز شهادت، اجرای نمایش شمیم عشق در سرای محله جنبه آباد مرکزی، نمایشگاه پوستر با موضوع نقش زن در دفاع مقدس، برپایی نمایشگاه عکس با موضوع خدمات شهرداری در دفاع مقدس، پخش سرودهای حماسی، اجرای آ تئاتر خیابانی در فرهنگسرای معرفت، نمونه‌ای از برنامه های شهرداری منطقه۵ برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس است.

نصب تمثال ۳۵ شهید در منطقه ۱۹ همزمان با هفته دفاع مقدس

فرمانده حوزه مقاومت بسیج منطقه ۱۹ از نصب تمثال ۳۵ شهید در معابر و محدوده سکونت شهدای منطقه همزمان با هفته دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد هوشنگی هدف از این اقدام حفظ و انتقال ارزشها به نسل های آینده اعلام کرد و افزود: در همین راستا با نصب ۳۵ تابلوی تمثال جدید در منطقه، شمار مقدس شهدای نصب شده در سال جاری به بیش از ۸۰ تمثال می رسد.او همچنین به اجرای برنامه بازدید از خانواده شهدا به مناسبت این هفته اشاره کرد و افزود: این برنامه با حضور شهرداران نواحی به منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و قدردانی از صبر و استقامت خانواده معززان در نواحی انجام می شود.این مسئول ادامه داد: برگزاری مسابقه کتابخوانی با معرفی کتاب «حکایت زمستان» نوشته سعید عاکف و نامگذاری پایگاه مقاومت بسیج شهرداری منطقه و پایگاه های مستقر در شهرداری نواحی به نام شهدای شاخص ناحیه از دیگر اقداماتی است که در طول این هفته اجرا خواهد شد. هوشنگی با اشاره به آماده سازی نمای بصری منطقه به مناسبت هفته دفاع مقدس بیان کرد: در همین راستا ضمن اکران برنامه‌ی نمایشگاهی این هفته فرهنگی، گرامیداشت، نمایشگاهی از تصاویر شهدای دفاع مقدس در ورودی ساختمان ستادی منطقه برپا شده است.